
 

 Katowice, 26 września 2024  r.   

 

 
 
 
WICEPREZYDENT MIASTA KATOWICE 
          
ES.0012.3.6.2024 

ES.ZD-00131/24     Szanowny Pan 

Łukasz Borkowski 

Przewodniczący 

Rady Miasta Katowice 

 

 

 

 
Szanowny Panie, 
 

 w nawiązaniu do pisma z dnia 23 sierpnia r. o numerze BRM.0012.1.8.2024.PS, a także w związku ze 

zbliżającym się posiedzeniem Komisji Rewizyjnej, które odbędzie się 7 października br., przedstawiam Informację 

Prezydenta Miasta Katowice.        

       Z wyrazami szacunku 

 
        
       Waldemar Bojarun 
      Wiceprezydent Miasta Katowice 
 
 
 
 
 
 
 

Pismo wraz z materiałami na ww. Komisję przekazano wyłącznie drogą elektroniczną 
 
 

 

Prowadząca sprawę:  Anna Rakoczy  Wydział Edukacji i Sportu  tel. 32 705 41 60 



Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 19 czerwca 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań w zakresie upowszechniania sportu 

i turystyki w 2024 r. pod nazwą „AKCJA LATO 2024 -  organizacja zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży” oraz „Organizacja imprez sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do

31 grudnia 2024 r.”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 
r., poz. 609 z późn. zm.) w wykonaniu § 13 ust 10 „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami 
pozarządowymi na 2024 rok” stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr LXXII/1468/23 Rady Miasta Katowice 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi 
na 2024 rok” oraz w wykonaniu § 13 ust 6 „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2021- 2025” stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/262/20 Rady Miasta 
Katowice z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2021-2025”

zarządza się, co następuje:

§ 1. Łącznie środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadań w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod nazwą „AKCJA 
LATO 2024 -  organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży” oraz „Organizacja imprez 
sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r.” są zaplanowane w budżecie 
miasta Katowice na 2022 r. w Dziale 926 Rozdziale 92605 § 2360 i wynoszą 70.000,00 zł.

§ 2. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod 
nazwą „AKCJA LATO 2024 -  organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży” po zasięgnięciu opinii 
Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący sposób:

L.P. NAZWA
IADERS PODMIOTU

WNIOSKOWANA 
KWOTA DOTACJI

PRZYZNANA 
KWOTA DOTACJI

1
KS Capoeira Camangula
Katowice, ul. Zarębskiego 5a/4

2.600,00 zł 1.500,00 zł

2
Fundacja „Sportowe Katowice”
Katowice, ul. Bukowa 1 a

2.700,00 zł 2.000,00 zł

3
Stowarzyszenie Najduch DOJO
Katowice, ul. Szarych Szeregów 16e

11.560,00 zł 3.500,00 zł

4
Katolicka Fundacja Dzieciom w Parafii 
Św. Ap Piotra i Pawła
Katowice, ul. Kilińskiego 15

7.803,40 zł 3.000,00 zł

5
UKŁ „SPIN” Katowice
Katowice, ul. Mickiewicza 21/9

5.000,00 zł 3.000,00 zł

6
UKS „Sokół 43”
Katowice, ul. Brynicy 7

4.700,00 zł 2.500,00 zł

7
UKS „Murcki Kostuchna Górnik” 
Katowice
Katowice, ul. Boya -  Żeleńskiego 96 c

4.840,00 zł 2.500,00 zł

8
Fundacja Jesteśmy dla Was
Katowice, Al. Korfantego 125 A

6.050,00 zł 2.500,00 zł

9
ZUKS GKS Katowice
Katowice, ul. Kościuszki 191

2.220,00 zł 2.000,00 zł

Id: 4A69F99C-8DA2-4D12-8385-D21E2624A264. Podpisany Strona 1



10
UKS „Szopienice”
Katowice, ul. 11 Listopada 16

6.000,00 zł 1.500,00 zł

11
Akademia Piłki Nożnej Victoria
Katowice, ul. Tartaczna 22

2.700,00 zł 2.000,00 zł

12
Katowickie Stowarzyszenie Tenisowe- 
Akademia Tenisa Katarzyny Pyka
Katowice, ul. Chorzowska 73a/122

3.000,00 zł 2.500,00 zł

13
UKS „KANU”
Katowice, ul. Piastów 17

2.200,00 zł 1.500,00 zł

14
Fundacja „FUCCO”
Poniec, ul. Drożdżyńskiego 15

9.000,00 zł 0,00 zł

15
KS Akademia Espanola
Gliwice, ul. Tarnogórska 241

10.000,00 zł 0,00 zł

16
Stowarzyszenie Skate PTG
Katowice, ul. Krucza 76/2

2.950,00 zł 0,00 zł

RAZEM 83.323,40 zł 30.000,00 zł

§ 3. Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „AKCJA LATO 2024- 
organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży” na mocy niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Katowice spełniły wymogi formalno -  prawne i zostały zaopiniowane pozytywnie pod względem 
merytorycznym. Wysokość przyznanej dotacji dostosowano do posiadanych środków finansowych na 
realizację przedmiotowego zadania. Oferty podmiotów, które nie otrzymały dotacji nie spełniły wymogów 
formalnych, zostały ocenione negatywnie pod względem merytorycznym lub nie otrzymały dofinansowania z 
powodu braku wystarczających środków finansowych.

§ 4. Środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod nazwą „AKCJA 
LATO 2024 -  organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży” wynoszą 30.000,00 zł. Kwota środków 
rozdysponowanych wynosi 30.000,00 zł.

§ 5. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod 
nazwą „Organizacja imprez sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024
r.” po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący 
sposób:

L.P.
NAZWA

I ADERS PODMIOTU
NAZWA IMPREZY WNIOSKOWANA

KWOTA
DOTACJI

PRZYZNANA
KWOTA

DOTACJI

1
Stowarzyszenie Najduch 
DOJO
Katowice, ul. Szarych 
Szeregów 16e

X Międzynarodowy Turniej 
Karate o Puchar Prezydenta 
Miasta Katowice

12.520,00 zł 4.000,00 zł

2
HKS „Szopienice”
Katowice, ul. Kopernika 14

75-lecie sekcji podnoszenia 
ciężarów HKS Szopienice 
1949-2024

10.850,00 zł 4.000,00 zł

3
Stowarzyszenie Integracyjny 
Klub Sportowy „Silesia”
Katowice, ul. Kopernika 14

Turniej tenisa stołowego dla 
dzieci i młodzieży

3.050,00 zł 2.000,00 zł

Id: 4A69F99C-8DA2-4D12-8385-D21E2624A264. Podpisany Strona 2



MKS „Pałac Młodzieży” Puchar Polski Juniorów 8.100,00 zł 3.000,00 zł
4 Katowice, ul. Mikołowska 26 Młodszych w szabli 

dziewcząt i chłopców

Katowickie Stowarzyszenie Mistrzostwa Katowic w 14.694,00 zł 4.000,00 zł
5 Pływackie pływaniu dzieci i młodzieży

Katowice, ul. Żwirki i Wigury pod Honorowym
32/5b patronatem Prezydenta 

Miasta Katowice
Stowarzyszenie W Kręgu IV Półmaraton Gęstwinami 17.350,00 zł 2.000,00 zł

6 Natury
Katowice, ul. Techników 13 A

Murckowskimi

Nie Zabiegaj Radości -  
impreza biegowa dla dzieci, 
dorosłych i seniorów

14.590,00 zł 2.000,00 zł

KRS TKKF Śródmieście Cztery Asy Śląskie- bieg na 3.250,00 zł 1.500,00 zł
7 Katowice, ul. Korfantego 192 

pok. 32
1 milę nordic walking

Turniej Piłki Siatkowej 
Mężczyzn 2.545,00 zł 1.500,00 zł

Śląski Związek Tenisowy XXXIII Międzynarodowy 10.300,00 zł 4.500,00 zł
8 Zabrze, ul. Piłsudskiego 83/83 Turniej Tenisowy Senior 

Katowice CUP 2024

ZUKS GKS Katowice XVII Memoriał zapaśniczy 5.600,00 zł 3.000,00 zł
9 Katowice, ul. Kościuszki 191 im. J. Czaji i J. 

Adamaszka 
w zapasach w stylu 
klasycznym

UKS „Sokół 43” Turniej Piłki Siatkowej 4.300,00 zł 2.000,00 zł
10 Katowice, ul. Brynicy 7 Kobiet - IX memoriał im. 

K. Turka
Mikołajkowy Turniej Piłki 
Siatkowej Dziewcząt i 
Chłopców

KS Capoeira Camangula X Ogólnopolskie zawody 3.532,00 zł 1.500,00 zł
11 Katowice, ul. Zarębskiego 5a/4 capoeira

Stowarzyszenie Skate PTG Przystanek Mistrzostw 10.000,00 zł 2.000,00 zł
12 Katowice, ul. Krucza 76/2 Polski 2024 -  zawody 

deskorolkowe

UKS „Szopienice” Turniej dzikich drużyn w 3.200,00 zł 1.000,00 zł
13 Katowice, ul. 11-go Listopada 

16
piłce nożnej

Akademia Piłki Nożnej Turniej piłki nożnej 3.420,00 zł 2.000,00 zł
14 Victoria Victoria CUP dla dzieci z

Katowice, ul. Tartaczna 22 rocznika 2015 i młodsi

RAZEM 127.301,00 zł 40.000,00 zł

Id: 4A69F99C-8DA2-4D12-8385-D21E2624A264. Podpisany Strona 3



§ 6. Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „Organizacja imprez 
sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r.” na mocy niniejszego 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Katowice spełniły wymogi formalno -  prawne i zostały zaopiniowane 
pozytywnie pod względem merytorycznym. Wysokość przyznanej dotacji dostosowano do posiadanych 
środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania.

§ 7. Środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod nazwą „Organizacja 
imprez sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r.” wynoszą 40.000,00 
zł. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 40.000,00 zł.

§ 8. Na realizację powyższych zadań została rozdysponowana kwota 70.000,00 zł. W budżecie miasta 
Katowice na rok 2024 r. łącznie środki finansowe przeznaczone na dotację wynoszą 22.785.000,00 zł i są 
zaplanowane w Dziale 926 Rozdziale 92605 § 2360. Natomiast w wyniku przeprowadzonych otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania sportu i turystyki oraz w trybie 
tzw. „Małych Grantów” rozdysponowano kwotę 22.780.500,00 zł. Pozostała do dyspozycji kwota 4.500,00 zł., 
która zostanie rozdysponowana w trybie tzw. Małych Grantów.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta 
Katowice.

§ 10. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice, 
nadzorującemu sprawy sportu.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 4A69F99C-8DA2-4D12-8385-D21E2624A264. Podpisany Strona 4



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 92/2024
Data dokumentu 2024-06-19
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji 

dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu 
realizacji zadań w zakresie upowszechniania sportu i turystyki w 2024 r. pod 
nazwą „AKCJA LATO 2024 -  organizacja zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży” oraz „Organizacja imprez sportowych i turystycznych od dnia 
podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r.”

Identyfikator dokumentu 4A69F99C-8DA2-4D12-8385-D21E2624A264

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1063910240
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 19.06.2024 12:06:50
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 4A69F99C-8DA2-4D12-8385-D21E2624A264. Podpisany Strona 2



Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 5 stycznia 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 3774/2024 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 5 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w konkursach na realizację zadań 
w zakresie upowszechniania sportu i turystyki i organizacji uprawiania sportu w roku 2024 oraz trybu

jej działania.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 
z późn.zm. ), art. 15 ust. 2a -  2f Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), § 13 „Programu współpracy miasta Katowice z 
organizacjami pozarządowymi na 2024 rok” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXII/1468/23 Rady 
Miasta Katowice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami 
pozarządowymi na 2024 rok”, § 13 „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi 
na lata 2021-2025” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/262/20 Rady Miasta Katowice z dnia 19 
listopada 2020 r. w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi na lata 
2021-2025” oraz § 9 Uchwały Nr LXVI/1338/10 Rady Miasta Katowice z dnia 25 października 2010 r. w 
sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu 
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

zarządza się, co następuje:
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w konkursach na realizację zadań w 

zakresie upowszechniania sportu i turystyki i organizacji uprawiania sportu w roku 2024 oraz trybu jej 
działania, w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji - Waldemar Bojarun - Wiceprezydent Miasta Katowice,

Zastępca Przewodniczącego Komisji - Iwona Szreter-Kulisz- Kierownik Referatu Sportu w 
Wydziale Edukacji i Sportu,

Członkowie Komisji:
- Ewelina Kajzerek -  Pełnomocnik Prezydenta ds. Organizacji Imprez Strategicznych,

- Marta Chmielewska -  Naczelnik Wydziału Promocji,

- Agnieszka Lis- Pełnomocnik Prezydenta ds. Organizacji Pozarządowych,
- Maciej Maciejewski -  Pełnomocnik Prezydenta ds. Rozwiązywania Problemów Uzależnień,

- Antoni Jazienicki -  Honorowy Prezes Zarządu Śląskiego Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej,

- Krzysztof Koniusz - Prezes Śląskiej Federacji Sportu w Katowicach.
§ 2. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego.

§ 3. Ustala się regulamin pracy Komisji Konkursowej, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Obsługę prac Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Edukacji i Sportu.
§ 5. Upoważnia się wszystkich członków Komisji Konkursowej do przetwarzania i zobowiązuje do 

ochrony danych osobowych zawartych w ofertach złożonych do konkursów na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania sportu i turystyki i organizacji uprawiania sportu w roku 2024.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu sprawy 
sportu.

Id: 1FFC355D-21BA-4418-ABF4-9D5DA6DF2859. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 1FFC355D-21BA-4418-ABF4-9D5DA6DF2859. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 3774/2024 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 5 stycznia 2024 r.

R E G U L A M I N
pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w konkursach na realizację zadań w zakresie 

upowszechniania sportu i turystyki i organizacja uprawiania sportu w 2024 roku

§ 1. Zadaniem Komisji Konkursowej jest:

- zaopiniowanie ofert złożonych w konkursach na realizację zadań w zakresie upowszechniania sportu i 
turystyki i organizacji uprawiania sportu,

- przedstawienie propozycji kwot dotacji dla podmiotów występujących w konkursie,

- sporządzenie protokołu końcowego prac Komisji, który dla swojej ważności powinien być podpisany przez 
wszystkich obecnych członków Komisji.

§ 2. Protokół Komisji zawiera w szczególności:

- nazwę konkursu ofert,

- oznaczenie terminu, miejsca lub sposobu posiedzenia Komisji Konkursowej,

- imiona i nazwiska członków Komisji konkursowej,
- wskazanie ilości zgłoszonych ofert,

- wskazanie ofert rekomendowanych przez komisję do przyznania dotacji,

- wskazanie ofert, na które Komisja nie proponuje przyznania dofinansowania,
- podpisy członków Komisji.

§ 3. 1. Komisja pracuje w składzie powołanym przez Prezydenta Miasta w drodze zarządzenia. Skład 
Komisji opublikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub w przypadku jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego.

3. Dla ważności obrad Komisji konieczna jest obecność co najmniej 3 jej członków, w tym 
Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. W przypadku, gdy Komisja liczy sobie więcej niż 6 
członków konieczna jest obecność co najmniej 50 % składu Komisji.

4. Komisja przyjmuje opinię zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości głosów, decyduje 
głos Przewodniczącego, a w przypadku braku jego obecności -  Zastępcy Przewodniczącego.

5. Komisja Konkursowa opiniuje oferty w formie zdalnej lub stacjonarnej.

§ 4. 1. Przewodniczący Komisji Konkursowej:

- kieruje pracami Komisji,

- wyznacza termin posiedzenia Komisji,
- powiadamia członków Komisji o terminie posiedzenia i przedmiocie obrad na minimum 3 dni przed 
posiedzeniem.

§ 5. Opiniowanie ofert odbywa się na podstawie kryteriów zawartych w warunkach konkursowych, w 
szczególności:

- wartości merytorycznej oferty,

- kalkulacji finansowej,
- możliwości realizacji zadania przez beneficjentów,

Id: 1FFC355D-21BA-4418-ABF4-9D5DA6DF2859. Podpisany Strona 1



- poziomu sportowego określonego miejscem zajmowanym przez klub w systemie rozgrywek ligowych w 
odniesieniu do ilości drużyn zarejestrowanych w w/w systemie w danej dyscyplinie sportowej lub miejscami 
zajętymi przez zawodników w sportach indywidualnych na Igrzyskach Olimpijskich, w mistrzostwach 
Świata, Europy, Polski, zawodach Pucharu Świata oraz zdobyciem tytułów rekordzistów Świata, Europy lub 
Polski,

- optymalizacji realizacji zadania we wszystkich dzielnicach Miasta,
- kwalifikacji kadry realizującej zadania,

- doświadczenia w prowadzeniu działalności tego typu na rzecz dzieci i młodzieży,

- wiarygodności organizacji -  na podstawie przedłożonych referencji,
- innowacyjności proponowanych rozwiązań,

- warunków lokalowych i terenowych,

- dotychczasowego doświadczenia we współpracy z Miastem Katowice.
§ 6. 1. Komisja Konkursowa przed wydaniem opinii na temat złożonych ofert zapozna się ze stanowiskiem 

Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącą przebiegu dotychczasowej współpracy z podmiotem składającym ofertę 
tj.:

- terminowością rozliczania dotychczas przyznanych dotacji,
- prawidłowością realizacji warunków podpisywanych dotychczas umów,

- rzetelnością realizacji zadania na podstawie przeprowadzonych przez Wydział kontroli i wizytacji podmiotu.

2. Otwarcie ofert następuje na pierwszym posiedzeniu Komisji Konkursowej, która przystępuje do ich 
zaopiniowania pod względem formalno-prawnym i merytorycznym.

§ 7. 1. Komisja Konkursowa wydaje opinię na temat przedłożonych ofert, kierując się kryteriami 
wymienionymi w § 4 niniejszego Regulaminu, mając na uwadze cztery zasadnicze elementy:

- zgodność pod względem formalno-prawnym,

- zasadności oferty pod względem merytorycznym,

- realną możliwość wykonania zadania przez oferenta,

- kalkulację kosztów.
2. Komisja przedstawia Prezydentowi miasta Katowice oferty, które zostały zaopiniowane pozytywnie, 

wraz z propozycjami kwot.

3. Komisja Konkursowa na potrzeby wydania opinii może żądać od podmiotu dodatkowych informacji 
oraz uzupełnienia dokumentacji.

§ 8. W celu zapewnienia bezstronności wszyscy członkowie Komisji Konkursowej składają pisemne 
oświadczenia po otwarciu ofert o braku podstaw do wykluczenia w ramach art. 24 i art. 27 Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego.

§ 9. Komisja Konkursowa w składzie powołanym Zarządzeniem Prezydenta Miasta opiniuje oferty złożone 
we wszystkich otwartych konkursach w zakresie upowszechniania sportu i turystyki i organizacji uprawiania 
sportu w 2024 roku.

Id: 1FFC355D-21BA-4418-ABF4-9D5DA6DF2859. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 3774/2024
Data dokumentu 2024-01-05
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w 

konkursach na realizację zadań w zakresie upowszechniania sportu i turystyki i 
organizacji uprawiania sportu w roku 2024 oraz trybu jej działania.

Identyfikator dokumentu 1FFC355D-21BA-4418-ABF4-9D5DA6DF2859

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-940989072
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 05.01.2024 09:18:25
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 1FFC355D-21BA-4418-ABF4-9D5DA6DF2859. Podpisany Strona 2































































Pkt 3  Kontrola działalności Prezydenta Miasta Katowice w zakresie realizacji programu 

„Akcja Lato 2024” oraz „Lato w mieście”. 

AKCJA LATO 2024 

W dniu  25  kwietnia 2024 r. Prezydent Miasta Katowice ogłosił otwarty konkurs ofert 
dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  na realizację zadania pod 
nazwą „AKCJA LATO 2024 – organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży”, na które 
przeznaczona została kwota 30.000,00 zł. Do realizacji przedmiotowego zadania zgłosiło się                 
16 podmiotów. W dniu 6 czerwca 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej 
opiniującej złożone oferty, która dokonała weryfikacji wniosków pod względem formalno-
prawnym, zaopiniowała i zarekomendowała wstępnego podział środków finansowych. W dniu 
19 czerwca 2024 roku wydane zostało Zarządzenie Prezydenta Miasta Katowice w sprawie 
ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań w zakresie 
upowszechniania sportu i turystyki w 2024 r. pod nazwą  „AKCJA LATO 2024 – organizacja 
zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży” oraz „Organizacja imprez sportowych i 
turystycznych od dnia podpisania umowy do  31 grudnia 2024 r.” 

Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „AKCJA 
LATO 2024- organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży” na mocy niniejszego 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Katowice nr 92/2024 z dnia 19.06.2024r. spełniły wymogi 
formalno - prawne i zostały zaopiniowane pozytywnie pod względem merytorycznym. 
Wysokość przyznanej dotacji dostosowano do posiadanych środków finansowych na realizację 
przedmiotowego zadania. Oferty podmiotów, które nie otrzymały dotacji nie spełniły 
wymogów formalnych, zostały ocenione negatywnie pod względem merytorycznym lub nie 
otrzymały dofinansowania z powodu braku wystarczających środków finansowych. 

Termin realizacji zadania publicznego obowiązywał od 22 czerwca do 1 września 2024 
roku. Podmioty, które otrzymały dotację i podpisały z Miastem umowę na realizację zadania 
publicznego pod nazwą „AKCJA LATO 2024 – organizacja zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży”, zobowiązane są do rozliczenia dotacji i złożenia sprawozdania z realizacji umowy 
do dnia 1 października 2024 roku.  
 Akcja Lato realizowana przez katowickie kluby i stowarzyszenia sportowe opiera się na 
realizacji zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży pozostających w mieście podczas 
wakacji letnich. Mają one na celu dążenie do zdrowego rozwoju dzieci i młodzieży, 
aktywizowanie i integrowanie dzieci podczas wakacji letnich, kształtowanie wychowawczej 
roli sportu i rekreacji oraz kształtowanie pozytywnych postaw wobec sportu w czasie wolnym 
od zajęć szkolnych. Zajęcia te odbywają się głownie w katowickich szkołach oraz na obiektach  
udostępnianych przez MOSIR Katowice.  
Szacuje się, że ilość uczestników zadania będzie plasowała się  na poziomie lat ubiegłych tj. 
około 500 dzieci. W roku 2023 w Akcji Lato wzięło udział 592 dzieci, a w roku 2022 – 370.  
 
Zajęcia sportowe w ramach Akcji Lato rokrocznie organizuje również Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Katowicach na obiektach sportowych pozostających w jego zarządzie.  
 
W załączeniu przedkłada się: 
- Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na udzielenie dotacji z budżetu miasta Katowice na 
realizację zadań w zakresie upowszechniania sportu i turystki wraz z warunkami 
konkursowymi, wzorem umowy oraz wzorem sprawozdania z wykonania zadania na 2024 r., 



- Zarządzenie Nr 92/2024 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie 
ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie 
zaliczanych  do sektora  finansów publicznych w celu realizacji  zadań  w zakresie 
upowszechniania sportu i turystyki w 2024 r.  pod nazwą „AKCJA LATO 2024 – organizacja zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży” oraz „Organizacja imprez sportowych i turystycznych od 
dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 roku.” 
- Zarządzenie  Nr 3774/2024  Prezydenta Miasta Katowice  z dnia 5 stycznia 2024 r.  w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w konkursach na realizację  zadań 
w zakresie upowszechniania sportu i turystyki i organizacji uprawiania sportu w roku 2024 oraz 
trybu jej działania, 
- Akcja Lato 2024 – tabela informacyjna wskazująca podmioty, miejsce oraz termin realizacji 
zadania 
- Informacja na temat zajęć organizowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Katowicach w ramach akcji  „Lato w mieście 2024”.   



Podsumowanie Akcji Lato w placówkach oświatowych  

W Akcji Lato 2024 wzięło udział 19 szkół podstawowych i 2 szkoły ponadpodstawowe. 

Większość zajęć odbywała się w formie zamkniętej, czyli dotyczyła tylko uczniów danej szkoły.  

W dwóch placówkach (Szkole Podstawowej  nr  17 im. Tadeusza Kościuszki w Katowicach w Zespole 

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2 w Katowicach odbywały się zajęcia „otwarte”, czyli 

ogólnodostępne dla wszystkich chętnych (oczywiście w miarę możliwości – zgodnie z zaplanowaną 

ilością uczestników w grupach). Zajęcia dla dzieci i młodzieży prowadziły również 3 placówki 

wychowania pozaszkolnego: 

Pałac Młodzieży im. prof. Aleksandra Kamińskiego w Katowicach, 

Młodzieżowy Dom Kultury w Zespole Szkół i Placówek nr 2 w Katowicach, 

oraz Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Zespole Szkół i Placówek nr 1 w Katowicach. 

 

Centrum Edukacji Ekologicznej w Zespole Szkół nr 2 im. J. Iwaszkiewicza – Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Katowicach zorganizowało zajęcia warsztatowe. 

 

Łącznie w zajęciach przeprowadzonych w ramach Akcji Lato 2024 wzięło udział 5937 uczestników. 



Arkusz1

L.p NAZWA PODMIOTU/ DZIAŁANIA MIEJSCE AKCJI TERMIN GODZINY WNIOSEK DOTACJA

1 Fundacja Sportowe Katowice

Zajęcia z piłki nożnej z elementami treningu 

motorycznego-Lato z Młodą Gieksą-  Ośrodek 

Sportowy Kolejarz Katowice

1, 2, 4, 8, 9, 11 .07 - 6 dni 9.00 - 11.00 2 700,00 2 000,00

2
Katowickie Stowarzyszenie Tenisowe Akademia 

Tenisa Katarzyny Pyka

Ośrodek Tenisowy MOSiR – ul. Szopienicka- zajęcia z 

tenisa ziemnego

1-5.07.2024                           

15-19.07.2024 - 10 dni
2 h dziennie 3 000,00 2 500,00

3 Fundacja FUCCO, Poniec

Skrzydła Bezpieczeństwa -Wakacyjne warsztaty 

samoobrony dla dzieci i młodzieży, Szkoła 

Podstawowa Nr 4, plener

2 tygodnie po 3 h dziennie 3h dziennie 9 000,00 0 - oferta odrzucona

4
Katowicka Fundacja Dzieciom w parafii św. 

Apostoła Piotra i Pawła w Katowicach

Zajęcia sportowe – na tereni Fundacji przy ul. 

Kilińskiego 15 oraz miejsca rekreacji w Katowicach – 

Park Trampolin, Kręgielnia, Arena Laserowa, 

kapieliska MOSiR  

27.06,    2, 4, 9, 11, 16, 18, 

25 lipca   1,6,8,13,27 

sierpnia  - 15 dni

kilka godzin dziennie w zależności d 

harmonogramu zajęć
7 803,40 3 000,00

5 UKS Szopienice
Ośrodek Sportowy MOSiR Szopienice - zajęcia z piłki 

nożnej

poniedziałki, środy, piatki 

w lipcu - 18 dni
9.00-11.00  i  18.00-20.00 6 000,00 1 500,00

6 Fundacja Jesteśmy dla Was

Sportowe Lato w mieście - Zajęcia sportowe – 

siatkówka, koszykówka, tenis stołowy,pływanie . 

basen Burowice lub Brynów, Ośrodek Sportowy w 

Szopienicach, boiska przy ul. Dudy Gracza 6

24.06 - 31.08 40 godzin 6 050,00 2 500,00

7 UKS Sokół 43

Zajęcia z siatkówki, siatkowki plażowej, pływanie, 

siłownia i basen - Szkoła Podstawowa Nr 44 ul. 

Brynicy 7 i ul. Morawa 86 

19-23.08     26-30.08           

10 dni
9.00 - 13.00 4 700,00 2 500,00

8 Stowarzyszenie Akademia Piłki Nożnej VICTORIA
Zajęcia treningowe z piłki nożnej  - MOSiR ul. Asnyka 

27

lipiec, sierpień - 14 dni, raz 

w tygodniu, 3 grupy
1,5 h dla grupy 2 700,00 2 000,00

9 ZUKS GKS Katowice
Zajęcia sportowe z elementami technik zapaśniczych - 

Hala MOSiR przy ul. Józefowskiej 40 

19-23.08     26-30.08            

10 dni
2 godziny dziennie - 12.30-14.30 2 220,00 2 000,00

10 Klub Sportowy Capoeira Camangula Lato z Capoeirą- Hala MOSiR przy ul. Józefowskiej 40 
19, 20, 21, 22, 23, 24. 08       

6 dni
3 h dziennie 2 600,00 1 500,00

11 Stowarzyszenie Skate PTG
Organizacja zajęć deskorolkowych  - Pomnik Trudu 

Górniczego Os Paderewskiego
17 i 24 .08     2 dni godziny popołudniowe 2 950,00 0 - oferta odrzucona

12 UKS KANU
Zajęcia sportowo rekreacyjne z kajak polo  na terenie 

klubu UKS Kanu przy ul. Piastów 17
1-14.07 - 10 dni 10.00- 14.00 2 200,00 1 500,00

13 Stowarzyszenie NAJDUCH DOJO 

Zajęcia z karate oraz dodatkowo siatkówka, 

koszykówka, piłka nożna - V Liceum Ogólnokształcące 

ul. Jankego 65

8-12 .07    15-19 .07              

29.07-2.08   5-9.08   20 dni
8.00-16.00 11 560,00 3 500,00

14 UKŁ SPIN Katowice

Zajęcia z łyżwiarstwa figurowego oraz jazdy na rolkach 

- Lodowisko Jantor, hala przy ul. Józefowskiej 40, 

trasa rolkowa na Dolinie Trzech Stawów

24-28 .06   15-31.08  - 1,5 

miesiąca
od poniedziałku do piatku 7.30- 9.30 5 000,00 3 000,00

15 UKS MK GÓRNIK
Trenuj z MK Górnik Katowice - Zajęcia z piłki nożnej - 

boiska przy ul. Boya- Żeleńskiego

25.06 - 1.08 wtorki i 

czwartki    12 dni
16.00-18.00 4 840,00 2 500,00

16 KS Akademia Espanola- Gliwice

Wakacyjne zajęcia sportowe z Akademią Espanola-

zajęcia piłkarskie oraz ogólnorozwojowe -  Kopalnia 

futbolu przy ul. Milowickiej 

3, 10, 17, 24, 31 .07   7, 14, 

21, 28.08    9 dni
16.30 - 19.30 - 3 h dziennie 10 000,00 0 - oferta odrzucona

83 323,40 30 000,00

AKCJA LATO 2024 - 30.000 zł - tabela informacyjna

RAZEM

Strona 1



           Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Katowicach, Katowice ul. Nałkowskiej 10A, tel. 32/ 253-87-33

Planowana Zajęcia

liczba otwarte/

uczestników zamknięte,

odpłatność
1 2 3 4 5 6 7

Zajęcia z wodnego 

aerobiku

25.06-25.08.2024  wtorki, 

czwartki  w godz. 12:00-

13:00 oraz soboty i 

niedziele 

w godz. 12:00-13:00 i 

14:00-15:00 

1godz. 387

INFORMACJA NA TEMAT ZAJĘĆ ORGANIZOWANYCH PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W KATOWICACH   

W   RAMACH AKCJI  „LATO W MIEŚCIE 2024"

W ramach biletu wstępu 

na basen

Organizator Miejsce zajęć/obiekt Nazwa i rodzaj zajęć Terminy Czas trwania zajęć

   MOSiR Katowice ORW Rolna

443 zajęcia bezpłatne

   MOSiR Katowice/ Młode 

Talenty sportu na Asnyka 

by Decathlon

OS Asnyka 

zajęcia sportowe 

prowadzone przez kluby 

sportowe

 z Katowic 

29.06.2024 10:00-18:00 450 zajęcia bezpłatne

   MOSiR Katowice/ 

Akademia Górnośląska 
Wodny Plac Zabaw 

* lato na kółkach  

( wyjazdy rowerowy) 

* letnia sesja jogi 

* zumbowy powiew lata

każda sobota podczas 

wakacji 
1godz. 

zajęcia bezpłatne

Na potrzeby AKCJI LATO 2024, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji udostępnił obiekty, na potrzeby zajęć sportowych organizowanych przez katowickie kluby sportowe, 

które otrzymałe dotacje z Urzędu Miasta.

   MOSiR Katowice OS Asnyka Płonąca piłka na Asnyka 10.08.2024 09:00-13:00 50


